
 

UCHWAŁA RADY GMINY WALIM 

NR XXXV/207/2009 

z dnia 25 maja 2009 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/135/2004 Rady Gminy w Walimiu 
z dnia 28 października 2004 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży 
lokali mieszkalnych i użytkowych stanowiących własność Gminy Walim  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603, z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXV/135/2004 Rady Gminy w Walimiu z dnia 28 października 2004 r. w sprawie określenia 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych stanowiących własność Gminy Walim uchyla się § 6. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA  
RADY GMINY 
 
ZUZANNA BODURKA 


